
  

  
 

 
 

Zarządzenie nr 212 
Rektora Uniwersytetu Łódzkiego 

z dnia 27.09.2021 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przydzielania miejsc warunkowych w pokojach 

gościnnych w domach studenckich Uniwersytetu Łódzkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), § 25 ust. 1 i ust. 2 

pkt 2 Statutu UŁ przyjętego uchwałą nr 440 Senatu UŁ z dnia 27 maja 2019 r. (ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin przydzielania miejsc warunkowych w pokojach gościnnych w domach 

studenckich Uniwersytetu Łódzkiego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 140 Rektora UŁ z dnia 25.09.2018 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przydzielania miejsc warunkowych w pokojach gościnnych w domach studenckich 

Uniwersytetu Łódzkiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2021 r.  

 

  Rektor 

   Uniwersytetu Łódzkiego 

 

 

 

     Prof. dr hab. Elżbieta Żądzińska 

 


